Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.” ----------------------------------  

Marcin Pawlikowski stwierdził, że: ----------------------------------------------  

- w głosowaniu ważne głosy oddali pełnomocnicy akcjonariusza, 

któremu przysługuje 117.555.150 (sto siedemnaście milionów pięćset 

pięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt) akcji, co stanowi 84,22% 

(osiemdziesiąt cztery całe i dwadzieścia dwie setne procent)kapitału 

zakładowego, którzy oddali 117.555.150 (sto siedemnaście milionów pięćset 

pięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt)  ważnych głosów, -----------------------  

- za uchwałą oddano 117.555.150 (sto siedemnaście milionów pięćset 

pięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt) ważnych głosów, przy braku 

ważnych głosów wstrzymujących się i braku ważnych głosów przeciw. ---------  

Następnie Przewodniczący wybór przyjął, zarządził sporządzenie listy 

obecności, podpisał ją, a następnie stwierdził, że na Walnym Zgromadzeniu 

obecni są tylko oddali pełnomocnicy jednego akcjonariusza reprezentującego 

84,22% (osiemdziesiąt cztery całe i dwadzieścia dwie setne procent) kapitału 

zakładowego Spółki, to jest 117.555.150 (sto siedemnaście milionów pięćset 

pięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt) akcji, którym przysługuje 

117.555.150 (sto siedemnaście milionów pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy sto 

pięćdziesiąt) głosów na Walnym Zgromadzeniu. --------------------------------------  

Przewodniczący Zgromadzenie oświadczył, że Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenie zostało zwołane zgodnie z przepisem art. 4021 

Kodeksu spółek handlowych oraz statutem Spółki oraz że stosownie do